
UCHWAŁA NR 44/151/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały 
Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2022 oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 000,00 zł, 
2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 65 865,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 31 554,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 89 419,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 84 949 346,53 zł,  
a) plan dochodów bieżących 69 798 028,03 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 151 318,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 91 312 401,88 zł, 
a) plan wydatków bieżących 64 181 520,88 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 27 130 881,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 6 363 055,35 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 467 235,63 zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.     

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/151/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 29 610 384,00 0,00 20 250,00 29 630 634,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 177 002,00 0,00 20 250,00 197 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 177 002,00 0,00 20 250,00 197 252,00 

852   Pomoc społeczna 6 389 122,00 0,00 16 000,00 6 405 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 380 314,00 0,00 16 000,00 6 396 314,00 

Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 630 000,00 0,00 16 000,00 646 000,00 

bieżące razem: 61 870 575,18 0,00 36 250,00 61 906 825,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 566 032,66 0,00 0,00 1 566 032,66 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 151 318,50 0,00 0,00 15 151 318,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 15 000,00 -8 000,00 0,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 15 000,00 -8 000,00 0,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

15 000,00 -8 000,00 0,00 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 126 964,92 0,00 669,59 127 634,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 964,92 0,00 669,59 127 634,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

126 964,92 0,00 669,59 127 634,51 

710   Działalność usługowa 668 700,00 0,00 5 199,00 673 899,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 260 700,00 0,00 5 199,00 265 899,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

260 700,00 0,00 5 199,00 265 899,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 125 180,00 0,00 9 000,00 5 134 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 125 180,00 0,00 9 000,00 5 134 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 125 180,00 0,00 9 000,00 5 134 180,00 

851   Ochrona zdrowia 857 614,00 0,00 14 747,00 872 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 857 614,00 0,00 14 747,00 872 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

857 614,00 0,00 14 747,00 872 361,00 

bieżące razem: 7 612 187,26 -8 000,00 29 615,59 7 633 802,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 5



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Ogółem: 84 891 480,94 -8 000,00 65 865,59 84 949 346,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 350 429,66 0,00 0,00 3 350 429,66 

bieżące razem: 69 740 162,44 -8 000,00 65 865,59 69 798 028,03 
majątkowe razem: 15 151 318,50 0,00 0,00 15 151 318,50 

 

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

21 576 370,53 21 562 488,53 20 763 445,00 17 686 287,00 3 077 158,00 10 000,00 78 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

-13 994,00 -13 994,00 -13 994,00 -2 500,00 -11 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 244,00 34 244,00 33 244,00 4 805,00 28 439,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 596 620,53 21 582 738,53 20 782 695,00 17 688 592,00 3 094 103,00 10 000,00 79 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

4 180 503,00 4 180 503,00 4 179 503,00 3 666 924,00 512 579,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182 503,00 4 182 503,00 4 180 503,00 3 664 424,00 516 079,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 560,00 170 560,00 170 560,00 0,00 170 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 060,00 166 060,00 166 060,00 0,00 166 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 130,00 70 130,00 70 130,00 0,00 70 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 130,00 78 130,00 78 130,00 0,00 78 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

zwiększenie

przed zmianą

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

zwiększenie

Wynagrodzenia 

bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300
Zakup usług 

pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44/151/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 29 listopada 2022 r.

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

6 113 894,00 6 100 012,00 5 793 846,00 5 034 896,00 758 950,00 0,00 57 281,00 248 885,00 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

-4 994,00 -4 994,00 -4 994,00 0,00 -4 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 109 369,00 6 095 487,00 5 789 321,00 5 034 896,00 754 425,00 0,00 57 281,00 248 885,00 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

65 820,00 65 820,00 65 820,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 0,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 860,00 63 860,00 63 860,00 0,00 63 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 100,00 302 100,00 302 100,00 0,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 034,00 -3 034,00 -3 034,00 0,00 -3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 066,00 299 066,00 299 066,00 0,00 299 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 576,00 189 576,00 189 576,00 0,00 189 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 045,00 190 045,00 190 045,00 0,00 190 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 207,00 44 207,00 44 207,00 0,00 44 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 207,00 42 207,00 42 207,00 0,00 42 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 048,00 11 048,00 11 048,00 0,00 11 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048,00 9 048,00 9 048,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 442,53 959 442,53 498 064,00 177 302,00 320 762,00 0,00 0,00 461 378,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 775,00 24 775,00 24 775,00 4 805,00 19 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 217,53 984 217,53 522 839,00 182 107,00 340 732,00 0,00 0,00 461 378,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 445,00 15 445,00 15 445,00 0,00 15 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 445,00 15 445,00 15 445,00 0,00 15 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 762,00 320 762,00 320 762,00 0,00 320 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 327,00 323 327,00 323 327,00 0,00 323 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

80195

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

80120

4260 Zakup energii

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4350

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

148 061,00 148 061,00 148 061,00 148 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 081,00 152 081,00 152 081,00 152 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 941,00 28 941,00 28 941,00 28 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 726,00 29 726,00 29 726,00 29 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 518 782,37 7 447 362,37 7 046 564,00 5 317 914,00 1 728 650,00 7 580,00 13 200,00 380 018,37 0,00 0,00 71 420,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 534 782,37 7 463 362,37 7 062 564,00 5 333 914,00 1 728 650,00 7 580,00 13 200,00 380 018,37 0,00 0,00 71 420,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00

6 453 802,00 6 384 802,00 6 374 302,00 4 748 075,00 1 626 227,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 469 802,00 6 400 802,00 6 390 302,00 4 764 075,00 1 626 227,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

3 753 388,00 3 753 388,00 3 753 388,00 3 753 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 769 388,00 3 769 388,00 3 769 388,00 3 769 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 662,00 2 707 662,00 2 514 957,00 2 239 280,00 275 677,00 188 565,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 662,00 2 707 662,00 2 513 417,00 2 237 740,00 275 677,00 188 565,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 482,00 2 504 482,00 2 500 342,00 2 228 725,00 271 617,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 482,00 2 504 482,00 2 498 802,00 2 227 185,00 271 617,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 680,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 400,00 328 400,00 328 400,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 860,00 326 860,00 326 860,00 326 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 374 450,30 56 256 769,30 51 022 627,40 36 882 716,00 14 139 911,40 528 961,00 1 514 999,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 681,00 27 117 681,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-15 534,00 -15 534,00 -15 534,00 -4 040,00 -11 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 784,00 51 784,00 49 244,00 20 805,00 28 439,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 410 700,30 56 293 019,30 51 056 337,40 36 899 481,00 14 156 856,40 528 961,00 1 517 539,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 681,00 27 117 681,00 2 100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 964,92 126 964,92 126 964,92 73 109,85 53 855,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689,59 4 689,59 4 689,59 4 689,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 634,51 127 634,51 127 634,51 77 799,44 49 835,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 964,92 126 964,92 126 964,92 73 109,85 53 855,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689,59 4 689,59 4 689,59 4 689,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 634,51 127 634,51 127 634,51 77 799,44 49 835,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 807,85 54 807,85 54 807,85 54 807,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 919,59 3 919,59 3 919,59 3 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 727,44 58 727,44 58 727,44 58 727,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 505,00 10 505,00 10 505,00 10 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 179,00 11 179,00 11 179,00 11 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593,00 1 593,00 1 593,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 397,07 52 397,07 52 397,07 0,00 52 397,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 377,07 48 377,07 48 377,07 0,00 48 377,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 700,00 668 700,00 668 070,00 516 414,00 151 656,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199,00 5 199,00 5 199,00 5 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 899,00 673 899,00 673 269,00 521 613,00 151 656,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

020 Leśnictwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

260 700,00 260 700,00 260 700,00 140 700,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199,00 5 199,00 5 199,00 5 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 899,00 265 899,00 265 899,00 145 899,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 403,00 108 403,00 108 403,00 108 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 345,00 4 345,00 4 345,00 4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 748,00 112 748,00 112 748,00 112 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 215,00 20 215,00 20 215,00 20 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,00 747,00 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 962,00 20 962,00 20 962,00 20 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882,00 2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989,00 2 989,00 2 989,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 180,00 5 125 180,00 5 018 586,00 4 694 317,00 324 269,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 180,00 5 134 180,00 5 027 586,00 4 694 317,00 333 269,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 180,00 5 125 180,00 5 018 586,00 4 694 317,00 324 269,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 180,00 5 134 180,00 5 027 586,00 4 694 317,00 333 269,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 614,00 857 614,00 857 614,00 0,00 857 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 747,00 14 747,00 14 747,00 0,00 14 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 361,00 872 361,00 872 361,00 0,00 872 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 614,00 857 614,00 857 614,00 0,00 857 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 747,00 14 747,00 14 747,00 0,00 14 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 361,00 872 361,00 872 361,00 0,00 872 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85156

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

857 614,00 857 614,00 857 614,00 0,00 857 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 747,00 14 747,00 14 747,00 0,00 14 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 361,00 872 361,00 872 361,00 0,00 872 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 507,00 27 507,00 13 500,00 13 165,00 335,00 0,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 507,00 27 507,00 13 500,00 9 165,00 4 335,00 0,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 165,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 9 165,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 609 485,99 7 609 485,99 7 280 060,99 5 720 815,53 1 559 245,46 64 020,00 265 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 020,00 -16 020,00 -16 020,00 -4 000,00 -12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 635,59 37 635,59 37 635,59 9 888,59 27 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 631 101,58 7 631 101,58 7 301 676,58 5 726 704,12 1 574 972,46 64 020,00 265 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 254 536,29 64 123 655,29 58 560 088,39 42 797 081,53 15 763 006,86 592 981,00 1 780 404,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 130 881,00 27 130 881,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-31 554,00 -31 554,00 -31 554,00 -8 040,00 -23 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 419,59 89 419,59 86 879,59 30 693,59 56 186,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 312 401,88 64 181 520,88 58 615 413,98 42 819 735,12 15 795 678,86 592 981,00 1 782 944,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 130 881,00 27 130 881,00 2 100 000,00 0,00 0,00

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



Objaśnienia 

do uchwały Nr 44/151/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

1. Dochody własne 

1) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

20 250,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, z późn. zm.) (pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.10.2022.p z dnia 

18.11.2022 r.). 

2) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

16 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, w celu uzupełnienia 

środków na utrzymanie mieszkańców „dotowanych” w domach pomocy społecznej 

(decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.639.2022.WM z dnia 16.11.2022 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 020, rozdział 02001 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

8 000,00 zł w związku ze zgłoszonym przez powiat bielski wnioskiem z powodu braku 

potrzeby wykonania prac (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.655.2022.WM z dnia 14.11.2022 r.). 

2) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

669,59 zł, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 4 300,83 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji 

zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, w części obsługi administracyjnej, 

rozliczanych zgodnie z katalogiem zadań zleconych (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.654.2022.WM z dnia 15.11.2022 r.), 

b) zmniejszenie o kwotę 4 020,00 zł w związku brakiem potrzeby sporządzenia 

operatu (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.660.2022.WM z dnia 

14.11.2022 r.), 

c) zwiększenie o kwotę 388,76 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa 

poz. 44, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadań z zakresu 

gospodarki nieruchomościami, w części obsługi administracyjnej, rozliczanych 

zgodnie z katalogiem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

realizowanych w obszarze gospodarki nieruchomościami (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.662.2022.WM z dnia 14.11.2022 r.). 

3) Dział 710, rozdział 71012 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

5 199,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 44), 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.448.2022.KG 

z dnia 08.11.2022 r.). 

4) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

9 000,00 zł w celu przywrócenia sprawności i gotowości operacyjnej pojazdów 

ratowniczo-gaśniczych oraz specjalistycznego sprzętu wysokościowego (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.661.2022.WS z dnia 14.11.2022 r.). 



5) Dział 851, rozdział 85156 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

14 747,00 zł w celu uzupełnienia niedoboru środków na opłacenie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.633.2022.WS z dnia 09.11.2022 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80102 i 80146 – przeniesienie między §§ i rozdziałami w planie 

finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim kwoty 

9 000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki związane 

z bieżącym funkcjonowaniem jednostki (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury 

i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.91.2022 z dnia 21.11.2022 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80120 i 80195 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 

w Bielsku Podlaskim kwoty 4 994,00 zł, w tym: 

a) przeniesienie między rozdziałami kwoty 1 960,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

związane z realizacją przedsięwzięcia pn. „Budujemy kapitał kulturowy” w ramach 

projektu pn. „Ponadnarodowa mobilność uczniów” (wniosek Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.90.2022 z dnia 18.11.2022 r.), 

b)  przeniesienie między rozdziałami kwoty 3 034,00 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.96.2022 z dnia 24.11.2022 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim o kwotę 2 585,00 zł pochodzącą 

z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych 

polegających na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym z Ukrainy 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.95.2022 z dnia 24.11.2022 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 679,00 zł pochodzącą 

z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych 

polegających na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym z Ukrainy 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.94.2022 z dnia 24.11.2022 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim o kwotę 6 747,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym 

z Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.93.2022 z dnia 24.11.2022 r.). 

6) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 9 239,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom - 

uchodźcom  przybyłym z Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.92.2022 z dnia 

24.11.2022 r.). 



7) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu finansowego wydatków Domu Pomocy 

Społecznej w Brańsku o kwotę 16 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu 

państwa, w celu uzupełnienia środków na utrzymanie mieszkańców „dotowanych” 

(decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.639.2022.WM z dnia 16.11.2022 r. 

oraz wniosek Domu Pomocy Społecznej w Brańsku znak FKN.3010.13.2022 z dnia 

23.11.2022 r.). 

8) Dział 853, rozdział 85333 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim kwoty 1 540,00 zł wynika 

z przeprowadzonej analizy przewidywanego wykonania planu finansowego wydatków 

(wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim znak KF.311.1.20.2022 

z dnia 14.11.2022 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 020, rozdział 02001 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 8 000,00 zł w związku ze zgłoszonym 

przez powiat bielski wnioskiem, z powodu braku potrzeby wykonania prac (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.655.2022.WM z dnia 14.11.2022 r. oraz 

wniosek Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak GK.3026.39.2022 GK.3026.41.2022 z dnia 18.11.2022 r.). 

2) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 669,59 zł, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 4 300,83 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji 

zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, w części obsługi administracyjnej, 

rozliczanych zgodnie z katalogiem zadań zleconych (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.654.2022.WM z dnia 15.11.2022 r. oraz wniosek 

Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

GK.3026.39.2022 GK.3026.41.2022 z dnia 18.11.2022 r.), 

b) zmniejszenie o kwotę 4 020,00 zł w związku brakiem potrzeby sporządzenia 

operatu (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.660.2022.WM z dnia 

14.11.2022 r. oraz wniosek Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.39.2022 GK.3026.41.2022 z dnia 

18.11.2022 r.), 

c) zwiększenie o kwotę 388,76 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa 

poz. 44, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadań z zakresu 

gospodarki nieruchomościami, w części obsługi administracyjnej, rozliczanych 

zgodnie z katalogiem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

realizowanych w obszarze gospodarki nieruchomościami (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.662.2022.WM z dnia 14.11.2022 r. oraz wniosek 

Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

GK.3026.39.2022 GK.3026.41.2022 z dnia 18.11.2022 r.). 

3) Dział 710, rozdział 71012 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 199,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej 

budżetu państwa (część 83, poz. 44), z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami art. 

129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.448.2022.KG z dnia 08.11.2022 r. oraz wniosek Wydziału 

Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

GK.3026.39.2022 GK.3026.41.2022 z dnia 18.11.2022 r.). 

4) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 9 000,00 zł 



w celu przywrócenia sprawności i gotowości operacyjnej pojazdów ratowniczo-

gaśniczych oraz specjalistycznego sprzętu wysokościowego (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.661.2022.WS z dnia 14.11.2022 r. oraz wniosek 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.21.2022.JB z dnia 15.11.2022 r.). 

5) Dział 851, rozdział 85156 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim o kwotę 14 747,00 zł w celu uzupełnienia niedoboru 

środków na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby bezrobotne bez 

prawa do zasiłku (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.633.2022.WS 

z dnia 09.11.2022 r. oraz wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim 

znak KF.311.1.20.2022 z dnia 14.11.2022 r.). 

6) Dział 852, rozdział 85205 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 4 000,00 zł 

w związku z zakupem usług psychologa realizującego oddziaływanie korekcyjno-

edukacyjne wobec osób stosujących przemoc w rodzinie (wniosek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.24.2022 z dnia 

09.11.2022 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


